Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE MUCAMBO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Cl /
Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de MUCAMBO, através da

PREFEITURA MUN ICIPAL DE MUCAMBO torna público para conhecimento dos interessados, o ju lgamento das
propostas de que trata o processo licita tório nº 1/201601 2 102ADM que teve como objetivo a se leção da melhor

oposta para Contratação de serviços de manutenção preventiva de impressoras e copiadoras, serviços de fotocópias,
encadernações, revelação de fotos, estampagem, conforme projeto simplificado. Foi em toda sua tramitação atendida
a legi slação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº
l/2016012102ADM e ADJUDICO à proponente URSU LA RODRJGUES GOMES CASTRO-ME, com o valor total
de R$ 43.060,00(Quarenta e T rês Mil, Sessenta Reais)., vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão de
Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

MUCAMBO - CE, 02 de Fevereiro de 2016

ANDRÉLU~ ~

A . CO 'STR TOR GO ÇALO VIDAL, N, CE 'TRO

Estado do Cearã
GOVERNO MUNICIPAL DE MUCAMBO
PR EFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO

A VISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Aviso de Homologação e Adjudicação. Modalidade: CONVITE nº l/201601 2 102ADM. Objeto:
Contratação de serviços de manutenção preventiva de impressoras e copiadoras, serviços de fotocópias,
encadernações, revelação de fotos, estampagem, conforme projeto simplificado. Vencedor(es): URSULA
RODRlGUES GOMES CASTRO-ME, com o valor total de R$ 43 .060,00(Quarenta e Três Mil, Sessenta Reais) ..
Conforme mapa comparativo anexado aos a utos. Homologo a Licitação na forma da Lei nº 8.666/93 - ANDRÉ LUIS

E SOUZA GONÇALVES. 02 de Fevereiro de 2016.

~

C BC'JE,z Fevere;zo; '
FRA c1scoÍcfs~rn 'õÊcÃ~~

Comissão de Lic itação 7/'
Pres idente

AV. CO I TR TOR GO ÇALO VIOAL, , CENTRO

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE MUCAMBO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE A VISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e publicações dessa
Munic ipalidade, o aviso de homo logação e adjudicação originária do processo licitatório na modalidade CONVITE,
nº 1/20 1601 2 102ADM, cujo vencedor(es) fo i(ram): URSULA RODRIGUES GOM ES CASTRO-M E, com o valor
oral de R$ 43 .060,00(Quarenta e Três Mil , Sessenta Reais).

MUCAMBO - CE, 02 de Fevereiro de 20 16

F~lt{,Ó RV . LH~ S,
Comissão de Lic1 ação ,

Presidente

AV. co ' TR TOR GONÇALO VIDAL, • CE rno t